18.05.2024 1 / 2
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Steuereinheit ekey net AP
Art-Nr LD01.1120
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
340.–
BESCHREIBUNG
Abm.(BHT) 180x110x37 mm, Aufputz, Farbe weiss, 3 Ausgangsrelais (Kontakte belastbar 42 VAC oder DC 2A),
9-12 VDC, 2W, 225mA (9V), ohne Netzgerät
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 180 mm
Höhe 110 mm
Tiefe 37 mm
Montageart Aufbau
Werkstoff Kunststoff
Farbe weiss
Funktionen / Anzeigen
Anzahl der Relais 3
Eingänge (für Türöffnertasten) 0
Mit LED-Anzeige Nein
18.05.2024 2 / 2
Serviceanzeigen Nein
Installation / Versorgung
Installationstechnik Mehrdraht-System
Stromart DC
Versorgung Nennspannung max 12.00 V
Versorgung Nennspannung min 9.00 V
Versorgung Nennspannung Nennbetrieb 12 V
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Klassifikation
Kategorie Steuereinheiten
Linie ekey net